
UCHWAŁA NR XXV/156/2021 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Lubicz 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w roku 2021w formie dotacji celowej dla Gminy Lubicz na 
realizację projektu o nazwie: „Transport uczniów z terenu Gminy Lubicz do Zespołu Szkół CKU Gronowo". 

2. Określa się wysokość dotacji celowej dla projektu w kwocie 12.650 zł. (słownie: dwanaście tysięcy 
sześćset pięćdziesiąt 00/100). 

§ 2. Zarząd Powiatu Toruńskiego zrealizuje umowę określającą  zasady przekazania i rozliczenia dotacji 
celowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Paweł Polikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B39D2A-830E-4C58-8F38-A05435130DEE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W rozdziale 60004-tranport publiczny wprowadzono do budżetu kwotę dotacji dla Gminy Lubicz
na realizację dojazdów gminnym środkiem transportu uczniów w ZSz CKU Gronowo w okresie od
dnia 18 stycznia 2021 r do dnia 31.12.2021 r. w wysokości 12.650 zł.
Realizacja dotacji umożliwi uczniom dojazd do szkoły w Gronowie na trasie Lubicz Górny –
Gronowo przez Młyniec i z powrotem. Zadanie jest kontynuowane od 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B39D2A-830E-4C58-8F38-A05435130DEE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

